IZO,
25

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Ermal Tomin Pacaj

ZGJEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISI
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
Qarku Lezhé DREJTUAR KQZ
2. Datélindja __10/01/1986
dd/mm/vv

(Emér, Atésia, Mbiemér)

3. Adresa

Rruga "Pjeter Rudi" Nd.3 H.1 Shengjin, Ishull-Shengjin, 4503, Lezhé

4.Gjina XM (OF 5. Vendlindja

Lezhé Lezhé

Bashkia Qarku

IIl) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Aktivitete shogérore dhe politike:

Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
g Psikolog Klinik Universiteti i Tiranes
mé i fundit = =
mé i hershém 2.
w3 = =
Eksperienca (Titulti) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Dreijtor i Pergjithhem Sherbimi i Proves
A 2 Zv/Kryetar Bashkia Lezhe
i ) Drejtor Sh.A Porti Detar Shengjin
D A} Drejtor Rajonal F.S.D.K.SH Lezhe
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
Al = 7
rﬁéifundit ) = =
mé i hershém
A 4 3 - =

Kandidati 5;%9/(( %é&o

emér, atési, mbiemer)

Rruga “lbrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqipéri |




